41942.
Cláudio 'e astro Sá Filho

1-
r.3

4;

ID

-ç

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Estado de Minas Gerais

PMCL/SMF/FAZ/OF .023/2022

Conselheiro Lafaiete(MG), 03 de Março de 2022.

Exmo. Sr.
Prof. Oswaldo Barbosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete/MG

Sr. Presidente,

EX P E D 1 E
-

I)I -

Em atenção ao PE 2298/2022, oficio 100/2022, Requerimento 026/2022,
embora não tenha sido especificado para qual tipo de programa desejam cópia do
parecer sobre a prestação de contas: PNATE - Fundamental, Educação Infantil -
Apoio Suplementar, PDDE- Educação Integral, Alimentação Escolar, PDDE ou
outros, ressaltamos que para o período solicitado o município está Adimplente
com as prestação de contas feitas pelo SIGPC - FNDE de todos os programas,
mas os documentos enviados estão aguardando análise, ainda não tendo parecer
pela aprovação.

Limitando-nos ao exposto, colocamo-nos a disposição para quaisquer
outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

Secretário de Fazenda

Site: www.conselheirolafaiete.mg.gov.br  / e-mail: secreta rio.fazenda©conselheirolafaiete.mg.gov.br
Telefones: (31) 3769-2513 e 3769-2563

Sede: Av. Prefeito Mano Rodrigues Pereira, 10, Centro, CEP: 36.400-026, Conselheiro Lafaiete - MG